

Riipisen kuivaliha Kuusamosta, riipisen.fi

Heipä, hei! Hyvät asiat elämässä alkaa k-kirjaimella niin kuin kettu, koistinen ja konjakki.

Tarkoitan karmanjakki.

Kol alkaa myös 2-3 ja koskelo, miksei myös ruusauden sarvi vierellä, niin keikelän jussi.

Oikein mukavaa aamua päivää tai ilta.

Keikkuvaa päivää, kikkelisi, kokeilisi niin.

Kuhukerma, koko liha.

Sitten on se yksi puolue, eli keskusta.

Sitten on ne jutut, mitkä tulee alapäästä ulos.

Neki.

Se verran sanon, että tänään puhutaan mahdollisesta oikeus murhasta, mitä tulee riikkapurran aiottuun avustajaan.

Tässä kävin näin ehkä osatest muistaa, että supon-checki.

Riikkapurran väitetyn avustajan tai halutun avustajan suhteen ei mennyt läpi.

Eli suojelupolisi, josta on syystä liiputti kaverin varikoille.

Me keskustellaan tänään tästä asiasta, että onko kenties paljastanut jotain, mistä se voisi johtua?

Kiitostava tapaus, monellakin tavalla kytkeytyy myös Kiinaan.

Mutta ensin kysymys teille.

Haluaisteko tehdä 2-3 vedien kanssa sisältöä?

Niin, vähän artokassa tässä etsitään hyviä kontsan tekijöitä,

eli sellaisia ihmisiä, joilla olisi kykyä näkemistä yhä sanomista.

Jos näin on, ja koette, että muutenkin kun perjantajiltana lähtee kielen kannalta auki, niin please

lähtekään meille näytövideo.

Mistä näytövideo, missä vähän kerro tiittästä, mistä aiheesta saat kiinnostunut?

Laita se meille Instagramissa DM-änä, eli direct message viestinä, niin päästään siitä perkaamaan.

Kattelemaan Jussin kanssa.

Ja nimenomaan tää 2-3 median instatili, vaikka nyt 2-3 minuuttia nimenomaan instassa.

Aiemmin ei tarvitse olla millään tavalla yhteiskunnalle.

Tässä ohjelmassa se voi olla muunkin kiinnostuksen aiemmin, etsitään hyviä tyyppäjä, ja hyvät tyytit tiedättä.

Harvinainen luonnonvara, rokkeasti vaan yhteyttä.

Mutta sitten mennään asiaan.

Sään tiedä, että kelloissa hyvä lähtökohta on se, että on valmistettu kullasta, kun kultahan on rajattavasta tähdestä syntynyt hyvin raskas alkuaineen.

Supernovasta on peräisi kaikki kulta, mitä maasta kikkaivataan.

Kyllä, kyllä. Onhan syytä, että ranteessa siis ykkii joku supernovan jääne.

Mutta se on pelkkä lähtökohta, eihän se ole riittävä harveenasta.

Mulla olisi sulleen esitellä kello, joka saattaa olla sellainen, joka sopisi sinunkin pukin konttiin joulun lähestyössä.

Nyt kello, jossa on 12 erilaista meteoriittiä, jotka ovat pudonneet maa ballolle, ja niitä sitten on laitettu tuohon taulu.

Mä kattelin, että tuossa tauskki meni Turkissa. Oliko ihan naimisiasti?

Tauskillla oli nyt kun bileet, niin hänellä oli vähän sama tyylinä.

Joo, kuudesta kertaa toden sanoo, se ei ole ihan vastaavallinen. Se oli ehkä tuplasti isompi.

En nyt nähnyt tarkasti, että oliko se tehty muovista vai ei.

Mutta se ei ollut tämä kello, koska näitä on valmistettu vain yksi maailmassa, jossa on 12 erilaista meteoriittia.

Turbi on nii tuossa keskellä. Loius Moinet on tämä artisanivalmistö, joka tämä on pullauttanut maailmaan.

Mielittääkö se herran?

Kyllä, mä näen, että se on tietysti kaunis esine.

Onko kuinka paljon mulla onhan lomalta paluu rahat ja ei saamatta tänäkin vuonna?

Palys muun pitäisi ottaa nyt sitten skriittaa, että osa maksulla lähtisi.

Kiva, että kysyt. On 225 plusverot.

Niin halpa. 225 000.

No se on aika halpa, jos on unikikappale ja siinä on meteoriitin palasia vai nimeksikenties.

Niin, mitä sä nyt et meteoriiteella teki? Sen kyllä keksii yhtään käyttä tarkoitusta, mutta hieno näkönen kello.

No, hyvän näkönen tiukku.

Viidonkin sä ajattelet mua, koska yleensä sinulla oli jotain aina 600 yllätystä, jos sinulla ei ole ku idea mulle.

Tässä keli ripauspahaa tahtoa, koska mä tiesit, että sinun tilille ei nyt paide riitä just tällä hetkellä.

Aha, sä oot katonut mun tilinaohan niinkö.

Palkkapäivää on vasta isviikolla.

Palkkapäivä koittaa ensin vuonna kiinni.

Hei, hassua et otit puheeks tämän arvoisen kello nimittäin.

Mulla on sinulla esitellä yksi herra, jolla melkein oli varatuun kelloon.

Ketäs ketäs?

Tietenkin Kebuli Kauppias, Siposta.

Hän on nimittäin löytänyt porsaansa reijän tässä pullonpalautusjärjestelmässä.

Pikakelatan nopeasti highlightsit, niin kaveri keksii, että kun hänen kaupassa on ihmiskää palauttamassa pulloja ja työlokkeja.

Sitten siitä lähtee tieto pallo-palle, eli tälle järjestelmälle, joka pyörittää.

Hän huomasi, että se itse materia, mikä palautetaan ja se raportoitu tilinaohan, niin ne eivät välttämättä juttele keskenään.

Eli hän pystyy kierrättämään kierretystuotteita ja systeemissä on Kebuli Kauppiaan mentä vaukko.

Juuri näin, hän keksii, että kusetetaan jälleen yhtenä lisauksena tähän k-alkuisen, alku rimsuun.

K-kaupias lienee kyseessä, että kyllä kaikki hyvät asiat alkaa K-alla.

Mutta Kebuli Kauppiaksi hän tässä vain nimitellään, mutta hän oli siis kyllä pelestittänyt niin, että hän oli viennyt näitä pulloja ja työlokkeja, mitä hänen kaupassa oli palauteltu, niin Nabrikappaan.

Ihan ottanut itse siitä.

Joo, siis täytyy arvostaa tätä epärehelisyttä ja keksiliesyyttä.

Kyllä.

Prispassa on sitten maksettu kiltisti kuitella hänelle massit.

Mutta arvostatko yhtään kaverin jalkatyötä? Koska keksiliesyys yksi asia ja kebulimaisuus yksi asia.

Mutta hän oli siis 194 000 euroa ylimääräistä.

Siis oks semmoisella rekkautolla kato?

Siitä on matskua ihan riittävästi tuossa kohta.

En tiedä millo sä oot viimeksi käynyt palauttaa tölkejä pulloja.

Viikko sitten?

Mutta jos sä tuot niin paljon, kun sä jaksat kantaa nyt vaikka niinku 7. muovikassissa per käsin, niin niistä ei montaa kymppiä tuu.

Niin sit sä pit sä nostatua.

Paitsit, täytyy sanoa, että sit on tullut aika kätevää, kun on tullut tänne uusi teknologia, että sä kaarat ne semmoisen iso luukkuu vaan,

tää ei otan lasipulloja, mutta sun ei tarvii liätä käsiä sille, että sä otat niitä tahmasi tölkejä ja muita muovipulloja,

sille niinku yksi kerrallaan, niin sit se laskee, niin se on vähän niinku fixumpi versio.

Se on erittäin hyvä.

Ja siis niissänsä ensinnäkään ei oo mitään tahmasuutta, jos se esituotetaan se materiaali kunnolla, eli tölkityhyks labuoriin selkeen kuumalla vedellä, kaksi kertaa on huuhtelut tyhjäksi ja sitten vasta säkkiin.

Ja sitten vasta tupakantumpit ja syljät sinne.

Niin just ne, koska itselläniin niin sanotaan, että mä tän henkilökohtaisesti itse aika usein,

tämä en suostu palauttamaan kenenkään muun täyttä miepulosäkkejä juuri tästä syystä, mutta...

Minäkin heitä ne sekan jättäen, se ei ihan pokkana.

Eiks tossa tätä...

Ihmishirviä.

Minkälainen okei oma nyt joskus kuuluu jostain jätkästi, joka tekee noin?

Ainakin mä esitän olemani, mutta eiks EU mennänyt jotain suomalaisen toimivan pantti-järjestelmän päämenoksi?

Meinas ja mennään siihen kohta, mut mä haluan kertoa vaan nopeasti sulle, että tämä jätkä niin hän jäi fakkiin siis sen takia, että hän ei ollut ollenkaan lähettänyt minkäänlaisia materiaalia sieltä omasta kaupastaan vuosikausiin sinne palpalle.

Niin ne on kuin ihmettelemään, että mitä se helvettiä.

Tehän se, että tullut meille, pannimoille päin enää mitään vuosikausiin.

Niin siis tässäkin, että kuinka saatanatyhmäsun pitää olla.

Mutta tilaisuus tekee varkaisesti, tilaisuus vaan jatkuu vuosikausia, sen tekee, että systeemi ei mahdollistaa.

Sen käy niin kuin leenalle.

Viime viikon leenalle jo.

Joo, se on juuri näin, mutta kolmea puovuotta tuli Bagelsi ja tästä ehdollisena...

Pullonpalatusrikoksesta.

Joo, joo, ehdollisena.

Siis selviää, että raskaista...

Anteeksi, anteeksi, anteeksi.

Nyt mä katsomaan väärällä trivit, kolmea puovuotta kestittää rikos.

Mutta ehdollista tuli odotamakaivan sulle vielä se, että mä saan oikein näin.

Repimässä paetaan vuosikymmenen kuukautta.

Okei, on sekin aika paljon tästä.

No melkein kaksi vuotta tuli.

Mutta nyt loppuu kojaaminen sitten.

Joo, ja mikä parastaan yhdeksänkymmentä tuntia yhdyskuntapaalvelua?

Arvaa mitä hän tulee tekemään.

Kerää motoriteiden varsinaisesta tyhjiin tölkeen.

Eikä sä pitää pantteja.

Mutta siin heuu homma, niin he on jollain tavalla pakottaa kaikki maat uuteen Euroopunien laajusen pullonpalatusjärjestelmään,

että se olisi siitä olemassa alavan systeemiin, mikä on Suomessa paljon keski eroa parempi.

Suomessa lienee yksi maailman parhaista kierretysjärjestelmistä, mitä tulee juomapakkauksiin.

Siis visi 90 prosenttia, jos tää alu-minitölkiä esimerkiksi palautetaan.

Siellä on se suun sekä, että se ei tämä osaston, mikä pilaa kaiken, mutta muuten.

Täytyy balansoida, siis jonkun pitää tehdä tää likanen työlin.

Kyllä.

Mutta kauppo ja teollisuus pelkeävät kovaa lisälaskoa alan toimijoille Suomessa.

Jos EU-pakkausaikeet toteutuvat, EU haluaa siis, että näitä ei voi senä Suomen malliin näitä lasipulloja särkeä

ja tehdä uudestaan lasista, kertuslasista, vaan pitäisi pystyä pesemään nämä vanhat lasipullot.

Siinä se kuulostaa siltä, että varmaan kumman tahansa tavan voi valita,

mutta siihen tulee varmasti aika monesti lisäkuustannukset, kun koko systeemi on jo rakennettu valmiiksi.

Näin on.

Ja tosiaan onneksi kaupalla ja ylipäässä Suomella menee niin hyvin, että

tässä mittaviin lisää onneksi toinen teihin, niin nousee käsiä tuon tuosta.

Onko se jotain summiin mainittu, että puhutaanko se, että miljoonistavaa, kymmenistä miljoonistavaa?

Ei, ei ole sen kummemmin summi, eikä ei tarvitse mennä siihen, mutta tässä jälleen yksi esimerkki vain siitä,

mitä, ihanaa, jos me puhuttiin viime viikolla näistä kaivosasioista ja rakainen asetuksista, mitä EU-ulta tulee,

niin mitä tässä jälleen huomataan, että kun jossain tehdään aika pyrun toimiva systeemi, niin jos se istuu siihen isoon keskuspalikkaan,

niin pannaan formatoiden vaan format C2.

No, juuri näin. Täällä sitten sanotaan, että tulisi 100 miljoonien eurojen lisäinvestoinnit ja 10 miljoonien eurojen suuruisia lisäkustannuksia,

arvioidaan iltalehden jutussa.

No, näin, nyt voi laittaa vähän suolaa päällekkö, ainakin kysytään toimialalta, niin sehän on sitten ihan järjetön,

ja tarvon, mutta varmasti on kallista ruveta uusimaan koko maan kattavaa systeemiä.

Yes, mutta välillä jotenkin toivoisi, että mieltäkin tältä pienestä biskusesta Suomesta osoittaa tässä näitä esimerkkiä ympärist maailmaa,

koska kyhän nää, siis emme tiedä paljon se, että jos saa Ranskassa, jossa sä voin viedä niitä välttämättä perusluokakauppaneen,

pitää kuskata ainakin keskusparastoille, että sä oot 5 cm.

Niin, kerjäläisetkää ja niitä vittu kerätä monissa maissa sen takia, että se on niin kehnysysteemi.

Hypätäänkö sitten päivän varsinaiseen aiheeseen?

Anna, mennä, mennä, sir.

Siis Jari, kuikan meidän tapaus?

No siis toimittaja, joka Alpha TV-läkin on vaikuttanut, ja Haki siis riikka purran viestintä erityisavustajaksi,

ja sai paikan, mutta ei sitten saanutkaan.

Joo, siinä on kai sellainen, en tiedä, psykologiset testit ja perusjutut,

ja sitten ihan viimeisenä silauksena suojelupolisi selvittää, että mitä sun taustat menikään.

Se menee vissiin juuri tässä järjestyksessä, että ensi tavallaan päätetään, että joo, kyllä me sinut otetaan hei.

Hyvä meininki, tässä on vaan tämä yksi juttu vielä.

Ja sitten supolta tuli bumerangina takas, ei kerrota mitä, mutta jotain epämääräistä löytyi.

Ja ministeri Purra tietenkä nohevasti heti vetäytyi palkkauksesta ja pesikäteisestä tästä hommasta.

Mutta kuinka mäkin itse jää, ja roikkumaan vähän löysää hirteen,

koska tammana julkinen supotuksen epäonnistuminen tietenkä langettaa epäilyksen varjoa hänen ahmosa päälle.

Onko kyseisellä toimittajalla nyt jotenkin likaiset jauhot pussissa?

Yes, ja olemme saaneet hieman lisäinformaatiota.

Lisää tietoa, kuikan mäen tapauksen liittyvä.

Joo, siellä on jotkut vähän spekuloikin, että itse asiassa kuikan mäessä ei olekaan mitään syytä tälle omituiselle supotuksen lopputulokselle.

Ja hänen mainensa sitä kautta toivottavasti puhdistuu.

Mutta tässä on sellainen kansainvälinen kuvio, joka kytkeytyy suurvaltaan tai supervaltaan nimeltä Kiina.

Kuinka mäen lähden tietojen mukaan on siis avovaimu?

Hänä avovaimu, se on ettinen kiinalainen ja ilmeisen kriittinen kiinnollisesti järjestäämään kohta.

Eli siinäkään ei ole mitään sellasta ongelmaa, että sanottaa, että nyt on vähän epäilyttävä, kun sulla on tämmönen kommunistisen puolueen jäsenkirjan omaa,

vaan ihminen puolisona. Siitäkään ei ole kyse.

Vaan tämä on itse asiassa vähän niinku kiharaisempi juttu, ilmeisesti kiltalehden tietojen mukaan.

Liski on tästä tehnyt artikkelin viime viikolla.

Valtiin-Euvoston turvapomov-iihjasi syyn puran avustajan torppaamiseen Kiinan pelättiin kiristävän puolison perheenjäseni kautta.

Kiinahan ei koskaan tietenkään tekisi mitään tällaista?

Ei koskaan, eikö siellä niin suhtauduta ihmisiin ja heidän sukulaisinsa varsin suopeasti ja sovittelevasti?

Niin, pidetään panttivankina siellä Kiinassa ja tarpeen mukaan käytetään sitten taivuttelukeinona.

Tämä on hyvin dokumentoitu tapa, millä Kiina operoi.

Tässä on taustalla sääjätus, että Kiina on tehnyt vähän saman temppu kuin Venäjä.

Tämä on myyltänyt suurvaltamainen temppu.

Tämä on päättänyt, että kaikki etniset kiinalaiset kumartaa Pekingille ja kommunistisille puolueille.

Ja he voivat tehdä semmoisen päätöksen kysymyksiä.

Vätä ihmisiltä itsellä tämän, sulla voi olla ku 7. polvenna Amerikan Kiinalainen, mutta Kiina päättää, että jos heidän mielestään saat Kiinalainen,

niin he vaatii sinulta lojaaliutta.

Jostain kuitenkin löytyy joku sinun pikkuserkku, jonka olet ehkä itäisesti internetissä tavannut joskus.

Sitä sitten väännetään sinne ruuvipenkkiin samalla kuin itse paistattelet länsimaassa päivää.

Kyllä, siis Kiina tekee tällaisia soittoja ihmisille, jotka asuvat Kiinan ulkopuolella.

Missä hän sanoi, että terve Pekingista täällä soitellaan. Arvaas kenenkaan me ollaan täällä.

Meillä on tässä suja äitissä. Ei äiti, sanoo moi pojallis.

Sitten annetaan ymmärtää, että hän haluaa aiheuttaa ongelmia, koska sinun kotiväkes on täällä.

Kiina siis ei kaihida kostaa aivan viettomille kolmansille osapuolille, mikäli joku Kiinan.

Kiinalaiseksi katsomaan ihminen, esimerkiksi kritisoi Kiinaa.

Eli sanotaan näin, että me pidetään sustan, pidetään sinua äidistä ja olisi tosi ikävä, jos jotain tapahtuu jollekin.

Eli you do the math.

No nyt sitten iso kysymys on tietenkin se, että tavallaan suomalaisen yhteiskunnan vinkkelistä tässä tapahtuu vähän niin kuin oikeusmuraa.

Mielessä sai työpaikan, hän olisi ansainnut sen näyttöjen perusteella ja hänellä näytettiin vihretvalo.

Sitten kysymys onkin se, että millä tavalla tähän Kiinan uhkaan pitäisi suhtautua, pitäisi se ohittaa olankohoutuksella,

vai pitäisi me järjestelmällisesti suhtautumaan tällä tavalla kaikkiin etnisiin Kiinalaisiin.

Se tuntuu myös aika raskaalta ajatukselta ja saattaa olla yhdenvertaisuuden näkökulmasta pikkasen ongelmallista.

Kyllä, mutta mitä mä sanoisin?

Tämä ennakkoluulo lieenee kuitenkin lieventävissä asianhaaroissa marinoitu kuin et jossa tulisi Afrikasta,

koska silloin hän saisi niin kuin ymmärräks mitä mä tarkoitan.

Eli tätä ennakkoluuloa ehkä ymmärrettää meidän julkisessa keskustelussa hieman paremmin.

Niin se tarkoitat, että tässä syyteltäisi rasismista, jos kyseessä se Afrikkalaisen voit.

Se voi olla.

Sitten meillä on hassusysteemi, kun meillä hän on koulutu perinteisesti hyvä pataa Venäjän kanssa.

Jotkut sanoivat jopa, että vähän mielenkiineli puhutaan Suomettumisesta.

Suomi on yksistä harvoista maista, jotka sallii kaksoskansalaisten operoimisen, siis aikaisemmin salli.

Ei nykyäänkaan enää esimerkiksi puolustusvoimissa katsota ihan niin suopeasti,

mutta meillä on alafuutsoviin keissit ja muut, jotka on paljastunutkin,

että on vähän epämaarisiin lojaliteetteja.

Venäjän päässyy ehkä hyväksikäyttämään Suomen sinisilmäsyttä, ehkä samanlaisilla kikoilla.

Eli kun löytyy ihmisiin, jolloin kontakti vaikka sukupolven takaa Venäjän,

niin sitä on sitten päästy hyödyntämään jollain kiristyskeinoilla ilmeisesti.

Tätä on kuitenkin Suomessa aika pitkä katsottu läpi.

Luulen, että kyllä se on ollut tiedossa, millä tavalla Venäjä ja Suomessa on operannut kaikki nämä vuosikymmenet,

mutta nyt ilmeisesti uudet tuulet puhautavat, kun tämä kiinalaisten muodostama uhkasissa, sanotaan suoraan, että ei kiinalaisten vaan kommunistisen puolueen muodostama uhka, niin otetaankin sitten näin tosissaan.

Joo, tietysti on vain ymmärrän supoa. Suolupolisi selvittää,

ja sitten he toteeet, että tässä on nyt tällainen pieni riski, että siellä voi olla niin kuin muu perhe Kiinassa,

niin jossain, jossa olet olleet tässä ruvipenkissä kiinni Iron Maidenissa, niin kuin 24-7, ja sillä sanotaan, että kohta kärsätään suu isoja edin jalkoja täällä kynttilällä, ei vaatimuksia laittaa suostumaan.

Ei, mutta se ymmärrät se milkytys rajana siinä, mitä voidaan ihmisille tehdä.

Ei, kun täytyy kertoa sun luonteesta, että se keksit näin julman esimerkiä.

No, varmasti, joo.

Mutta se on tottaisesti voidaan saada vastineeksi vaan yksi vähäpätöinen paperi sieltä ja eduskunasta.

Juuri näin, etteihan sinulla nyt voi olla mikään ongelma, että ainoa mitä meidän tarvitsee tietää on tämä ja sitten kaikkea.

Yhden kerran autot meihin.

Joo, ja ensi kuussa taas, mutta tota, ettei sinä nyt valittamatta ihan tuulesta temmattua sinänsä ole, että jos pelataan vähän niin kuin shakkiä eri säännöillä kuin muut, niin sinähän on tietyt kilpailuetu. Ehkä tämä pitää sitten tosiaan ulottaa kaikkiin kaksoiskansalaisuuskytymyksiä ja suhtautu sitten johdon mukaisesti.

Kuka tiiästä? Tämä on merkki siitä, että näiltä olisin ruuvioon kiristynyt tässä viime aikoina.

Mutta tota, kuinka meidän kannalta niin ehkä on hyvä, että tämä on tullut julkisuuteen, että tässä tosiaan löytyy tammöinen Kiina aspekti,

koska nyt hänen maailmassa sitä katsotaan mukaan puhdistuu ja hän pääsee jatkamaan hommia ilman, että työhastattelussa sanotaan,

että hetkinen, niin tähän on nyt se kaveri, jossa oli jotain epämääristä supon mielestä.

Ei just näin. No, onhan toi kieltämättä vähän puuja kuoren välissä, että mitä tuohon nyt sitten kaveri tekee, että pitäisi tästä tehdä näyttävä avo-ero,

että saat luottaa mulle tietäviä tai siis ymmärrätä, mitä mä tarkoitan, että sulla on supon jo seiska vähjymässä, että asutteko edelleen samassa osoitteessa.

Kyllä. Kiinnostahan on ollut näitä katoa mielisiä viime aikoina, että heidän tapassa toimia on kyllä vähän erikoinen.

Siellä oli tällainen nopea ulkoministeri, en muista herran nimeä ulkomuistista, mutta Shijing Ping itse nimitti,

ja sitten vain seitsemän kuukauden palveluksen jälkeen herra katos.

Kun mä olisin nielyt kaveri ja äkkiä löydettiin sitten uusi ministeritilalle.

Onnellinen lopputarinassa siis.

Ja pahatkia, että sanoi, että syyt katoamiseen liittyy tämän herran yksityiselämään, eli hän on jalan tavallaan riatastellut sopimattomalla tavalla.

Ja nyt tuossa muutama päivä sitten katosi myös erittäin korkean profiiliin televisio toimittajia, joka on kertannut perin maailmaa haastattelemassa maailmanjohtajia.

Tällainen kuvankaunis kiinalainen ja odonallisti.

Nyt sitten jotkut laskee yksi plus yksi, että olisiko tässä ollut nyt tämä avioliiton ulkopuolen suhde, joka oli sopimatonta korkeanarvoiselle puolueen edustajalle,

ja puhdistus ei tainnut rajoittua vaan ministeriin, koska jos tämä daami on nyt kadannut.

Eli molemmat katos. Ehkä ne lähtivät vaan pahaa maailmaa karkuun, kenties heidät tavoitetaan jostain tahitilta.



Tämä Jack Maa, Alibabaan Jack Maa, niin hänet löydettiin sitten lopulta kolfaamasta jostain japanin suunnalta.

Hän ei enää ollut kovinkaan indokasottavaa kantaa poliittisia asioihin, että kun mä luulen, että se mitä se Kiina sitten näille toisin ajattelihoille ja kelle tahansa tekee, niin se sitten ilmeisesti tepsii ne keinot.

Kyllä se on luulisin aika Room 101, liittyen orvelin 1984, mutta ikävä tavalla sorsitaan tuollasta leiskuvanromassia kyllä,

kommunistisen puolueen toimesta.

Tämä nähä nyt on aihet todisteita tietenkkin, mutta se on ymmärtänyt.

Tämä kertoo siitä, minkälaiseksi maailma on muuttunut. Ilmeisesti joudutaan yhä enemmän menemään siihen suuntaan, missä ihmisiä jaotellaan jopa etnisyden perusteella.

Vaikka olisi luopunut kansalaisuudesta, niin se riittää.

Luulen, että Kiina on niistä tahoista, jotka on häärännyt Helsingissäkin, niin viime vuosina seuraava keini on aktivoinnut omaa toimintaansa.

Näin ainakin kuuleen väitettävänä.

Ja mihin kaikkea tosi tulottuu lähinnä tämä vaikutusmahti?

Onkaan aika ilmiselvää, että jos on kiinnollainen vaimoni tällainen hälytyskellusaatta, jossa soidattaa jossain on oranssivala vähintään vilkumassa, että hey, please check this mail.

Jos häikelemättömyys on tätä tasoa, niin ei kyhän tuo suurvalta keksi kaiken maailman muitakin keinoja, millä voidaan kiristää itse kutakietta.

Muistakas me puhuttiin epävirallista poliisiasemista, jota Kiina oli perustunut monta kymmentä.

Ympäri maailmaa myös Eurooppaa, niin niissä oli vähän sama kuvio.

Varmaan siellä saatettiin uusia passeja tai tehdään jotain sellaisetkin, mutta varmaan kutsuttiin paikalle ja kerrottiin, että miten se maailma makkaa.

Ja sanottiin, että niissä elävässä vapaassa maailmassa.

Sä luulet, että sä voit täällä meillasta ja osallistua demokratiaan.

Hei, me ollaan paikalla, me tarkkaillaan. Meillä on sun puhelin numero ja sun vanha äitimuores.

Ja siis meidinkin Tiskinalla on vähän sama kuin Ridley Scottin elokuvassa, että counselor.

Jos sä teille nähneet ja haluatte maseta itseään ennen, niin katsokaa elokuva.

Se on kylmän maailma, mikä siitä pyörii, mutta hei, miikäs me sille tehdään, koska kunniaus on kuollu kauen eläköön kunniaus?